ПРОТОКОЛ
совместного заседания МВК по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства и Совета по малому предпринимательству при Администрации Цимлянского района

г. Цимлянск                                           №4                                          28 ноября 2022
ул. Ленина, 24, 11-00

Председатель                  Ночевкина Е.Н.
Секретарь                        Белякова Н.В.
Присутствовали: члены комиссии и Совета, Административная комиссия Цимлянского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проведении районного конкурса детского рисунка.

1.СЛУШАЛИ:
Ромашкову Е.В.: В целях улучшения имиджа бизнеса, повышения привлекательности предпринимательской деятельности в глазах школьников, популяризации предпринимательской деятельности на территории Цимлянского района предлагаю провести районный конкурс детских рисунков «Если бы я открыл свое дело, то…».

РЕШИЛИ: Провести районный конкурс детских рисунков «Если бы я открыл свое дело, то…».
[bookmark: _Hlk57212406]Утвердить Положение о районном конкурсе детских рисунков «Если бы я открыл свое дело, то…» согласно приложению №1.
Утвердить Состав жюри районного конкурса детских рисунков «Если бы я открыл свое дело, то…» согласно приложению №2.

Председатель                                                                          Е.Н. Ночевкина

Секретарь                                                                                  Н.В. Белякова